



«Վանաձորի «Գուսան Չաքարյանի անվան մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ-ի 2020թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն Վանաձորի «Գուսան Չաքարյանի անվան մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադրողական կրթություն						
Անվանումը ՀՈԱԿ-ի - պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և՛նաև՛ Սեփական միջոցներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Զարգացման միավորը	Քանակը		Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ծախս (ընթացակարգ)
	1	2	3		4	5
	Ապրանքներ					
	1.Գրասենյակային ապրանքներ, կյուրեր և հագուստ	4261				
	Գրասենյակային ապրանքներ				110000,00	
22850000	Թղթապանակ արագակար	հատ	10	200	2000	ՄԱ
30192133	Սրիչ	հատ	5	300	1500	ՄԱ
30192130	Մատիտ	հատ	10	80	800	ՄԱ
39263200	Շրջանառության գիրք	հատ	3	1000	3000	ՄԱ
39263200	Աշխատավարձի գիրք	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
30197622	Թուղթ Ա4	տուփ	5	1900	9500	ՄԱ
30192125	Մարկեր	հատ	3	150	450	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ	հատ	3	950	2850	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ	հատ	5	400	2000	ՄԱ
30197631	Թուղթ	հատ	10	2000	20000	ՄԱ
44811500	Ջրաներկ	հատ	12	600	7200	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	20	50	1000	ՄԱ
30192160	Սպիտակացնող կյուր	հատ	5	300	1500	ՄԱ
30192740	Գունավոր թուղթ	հատ	5	200	1000	ՄԱ
37821100	Վրձիկ նկարչական	հատ	8	150	1200	ՄԱ
22830000	Աշխատանքային տետր	հատ	15	300	4500	ՄԱ
24911300	Սոսիս	հատ	20	250	5000	ՄԱ
30192137	Մատիտ	հատ	6	100	600	ՄԱ
30192770	Պլաստիկ	հատ	10	250	2500	ՄԱ
22851100	Արագակար	հատ	10	100	1000	ՄԱ
43230000	Ամրակ	հատ	2	250	500	ՄԱ
30197111	Կարիչի ասեղ	հատ	2	100	200	ՄԱ
39292500	Քանոն	հատ	2	300	600	ՄԱ
30192100	Ռետին	հատ	5	100	500	ՄԱ

30199420	Կաշուն թուղթ նշումների	հատ	4	250	1000	ՄԱ
24910000	տսինձ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
35821400	դրոշ	հատ	2	4000	8000	ՄԱ
30199792	Օրացույց	հատ	1	500	500	ՄԱ
30192230	կաշուն ժապավեն	հատ	4	250	1000	ՄԱ
30121500	Զարտրիջ	հատ	1	4000	4000	ՄԱ
30197120	Կոճգամ գունավոր	հատ	5	200	1000	ՄԱ
37821130	մատիտ	հատ	5	400	2000	ՄԱ
30192770	պլաստիկին	հատ	6	350	2100	ՄԱ
30192127	գրչատուփ	հատ	5	300	1500	ՄԱ
30234620	հիշողության կրիչ	հատ	4	4000	16000	ՄԱ
	Հագուստ				384940,00	
18410000	Պարային հանդերձանք	հատ	20	7500	150000	ՄԱ
39515100	Վարագույր	մետր	8	5500	44000	ՄԱ
19210000	Կտոր	մետր	64,5	1800	116100	ՄԱ
19211800	Ժապավեն	մետր	26	180	4680	ՄԱ
19211800	Ժապավեն	մետր	11	650	7150	ՄԱ
19211800	Ժապավեն	մետր	49	110	5390	ՄԱ
19241100	Կտոր	մետր	5,1	5200	26520	ՄԱ
19211100	Կտոր	մետր	6	2100	12600	ՄԱ
19241100	Կտոր	մետր	5	3700	18500	ՄԱ
	Վարչական սարքավ.	5122			996500	
39121100	Գրասեղան	հատ	1	220000	220000	ՄԱ
32333200	Տեսախցիկ	հատ	7	74500	521500	ՄԱ
39111180	Գրասենյակային աթոռներ երկայթե կաշվե	հատ	6	20000	120000	ՄԱ
39121520	Պահարան գրասենյակային	հատ	1	135000	135000	ՄԱ
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	4269			240025	
33760000	Անձեռոցիկ	հատ	20	350	25200	ՄԱ
39831210	Ափսե լվանալու հեղուկ	հատ	3	1100	3300	ՄԱ
39812410	Կահույք մաքրող միջոց	հատ	6	500	3000	ՄԱ
39831247	Չուգարանակոնքի մաքրող հեղուկ	հատ	10	1500	15000	ՄԱ
18421130	Ձեռնոցներ	հատ	6	200	1200	ՄԱ
39831283	Լաթ հատակի	հատ	12	500	6000	ՄԱ
39831282	Սեղանի լաթ	հատ	5	500	2500	ՄԱ
39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	6	1000	6000	ՄԱ
39831280	Ապակու հեղուկ	հատ	6	750	4500	ՄԱ
33761100	Չուգարանի թուղթ	հատ	32	130	4160	ՄԱ
39812410	Կահույքի լաթ	հատ	4	550	2200	ՄԱ
39831210	Ամանի հեղուկ	հատ	4	800	3200	ՄԱ
39812600	Մաքրող փոշի	հատ	2	550	1100	ՄԱ
39221490	Սպունգ	հատ	2	300	600	ՄԱ
44111414	Ներկ լատեքսային 15լ	հատ	1	19500	19500	ՄԱ
44111414	Ներկ լատեքսային 10լ	հատ	1	14500	14500	ՄԱ

44111438	Էմալ ալկալիդային ՊՖ-115 0.9 կգ	հատ	3	1800	5400	ՄԱ
44111438	Էմալ ալկալիդային ՊՖ-115 2.7 կգ	հատ	2	3500	7000	ՄԱ
44921500	Շաղախ գիպս 30կգ	հատ	14	2400	33600	ՄԱ
24911900	Սոսինձ սալիկի 25 կգ	հատ	1	1400	1400	ՄԱ
44831500	Լուծիչ MOBEL 1լ	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
44831500	Լուծիչ MOBEL 0.5լ	հատ	1	700	700	ՄԱ
30192232	Սկոտչ թղթի	հատ	2	600	1200	ՄԱ
44111421	Գունակայություն	հատ	1	1650	1650	ՄԱ
44192700	Չապաս վալիկի 25սմ	հատ	1	2100	2100	ՄԱ
44531160	Դյուբել խփովի 6*40	հատ	60	9	540	ՄԱ
44400000	Շրիշակ Comfort 55սմ	հատ	12	550	6600	ՄԱ
44400000	Դետալ շրիշակի	հատ	28	80	2240	ՄԱ
44511260	Շուշաթուղթ կլոր փայտի	հատ	10	100	1000	ՄԱ
44511400	Նասադկա լիպուչկայի	հատ	1	400	400	ՄԱ
44821000	Լաք պարկետի Protex	հատ	2	11200	22400	ՄԱ
39221420	Խոզանակ Экономик	հատ	1	550	550	ՄԱ
44831500	Ուայթ-սփիրիտ	հատ	1	650	650	ՄԱ
44511260	Շուշաթուղթ OMEGA 100-ng	մ	0,7	800	560	ՄԱ
44511260	Շուշաթուղթ OMEGA 80-ng	մ	0,7	800	560	ՄԱ
44511260	Շուշաթուղթ OMEGA 24-ng	մ	0,7	1000	700	ՄԱ
44511260	Շուշաթուղթ OMEGA 50-ng	մ	0,7	800	560	ՄԱ
44190000	Ծեփ փայտի 0,25լ	հատ	2	700	1400	ՄԱ
44191700	Ռեյկա փայտե	մետր	40	450	18000	ՄԱ
44911400	Գրանիտե սալիկ	մ/ք	2	4500	9000	ՄԱ
44192610	Մեխ	կգ	0,7	650	455	ՄԱ
30192232	Սկոտչ թղթի	հատ	5	900	4500	ՄԱ
44111411	Ակրիլատ մաստեր 5 Լ	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
44820000	Լաք փայտե	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
	Այլ ծախսեր		4861		582000	
44521220	Հանդերձարանի կախիչներ	հատ	1	300000	300000	ՄԱ
39713431	Փոշեկուլի շարժիչ	հատ	1	25000	25000	ՄԱ
39711270	Էլ . տաքաց	հատ	1	22000	22000	ՄԱ
39713432	Փոշեկուլ	հատ	1	70000	70000	ՄԱ
39713510	Արդուկ	հատ	1	15000	15000	ՄԱ
35111130	Կրակմարիչ	հատ	10	15000	150000	ՄԱ
	Դեղորայք				18560	
33141131	Ժգուտ	հատ	1	600	600	ՄԱ
33141100	Բախիլ	հատ	1	6000	6000	ՄԱ
33141159	Ձեռնոց	հատ	10	25	250	ՄԱ
33650000	Սպիրտ	հատ	1	450	450	ՄԱ
33691176	Շպատել	հատ	10	20	200	ՄԱ

33141114	Բիստ	հատ	3	200	600	ՄԱ
33141114	Բիստ	հատ	1	300	300	ՄԱ
33141115	Բամբակ	հատ	1	150	150	ՄԱ
33141112	Սանտավիլ	հատ	2	60	120	ՄԱ
33621510	Կապտոպրիլ 25	տուփ	1	200	200	ՄԱ
33123100	Ճշման սարք աղյուտր	հատ	1	5700	5700	ՄԱ
24411400	Նաշադիրնի սպիրտ	հատ	1	150	150	ՄԱ
33631260	Յոդ	հատ	1	350	350	ՄԱ
33651117	Բետադին	հատ	1	1900	1900	ՄԱ
33210000	Էսկարո	հատ	1	250	250	ՄԱ
33620000	Վալերիանա	հատ	1	100	100	ՄԱ
33161220	Պերեկիս	հատ	1	150	150	ՄԱ
33661127	Տեմպալգին	լիստ	1	350	350	ՄԱ
33661122	Պարացետամոլ	լիստ	2	70	140	ՄԱ
38411200	Ջերմաչափ	հատ	1	600	600	ՄԱ
	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում		5113		749440	
44221140	Եվրո դուռ կաղնեգույն	քմ	17,3	32800	567440	ՄԱ
44221120	Եվրո պատուհան կամարածև սպիտակ	քմ	6,25	27200	170000	ՄԱ
42131100	Դռան փական ըստ գործառնությունների	հատ	1	12000	12000	ՄԱ
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ վերանորոգում		4251		998000	
45450000	Շենքի ներքին հարդարման աշխատանքներ	հատ	1		998000	ՄԱ
	1.Էներգետիկ ծառայություններ		4212			
65300000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		514000	ՄԱ
9100000	Վառելիք	դրամ	1		986000	ՄԱ
	2.Կոմունալ ծառայություններ		4213		80000	
65100000	Ջուր	հատ	1		60000	ՄԱ
90511200	Ադր	հատ	1		20000	ՄԱ
	3,Ֆեռահաղորդակցական ծառայություն		4214		120000,00	ՄԱ
64200000	Կապ	դրամ	1		60000	ՄԱ
32415000	իևտերնետ ծառ.	դրամ	1		60000	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ		4239		985000,00	
60470000	Տրանսպորտի ծառայություն	դրամ	1		100000	ՄԱ
32415000	Համակարգչային ծառայություն	դրամ	1		110000	ՄԱ
79810000	Տպագրական ծառայություններ	դրամ	1		120000	ՄԱ
79411210	Քնումներ կարգավորողի ծառայություն	դրամ	1		180000	ՄԱ
45450000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	դրամ	1		340000	ՄԱ
76130000	գազասպառման համակարգի սպասարկ.	դրամ	1		20000	ՄԱ
79341100	գովազդային ծառայություն	դրամ	1		115000	ՄԱ